КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
ОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28. 11.2016г.                                                  п. Орье                                                     №  20

О внесении изменений в Решение Орьевского
Сельского Совета депутатов от 26.12.2012г. № 69
«Об утверждении генерального плана  и правил
Землепользования и застройки муниципального
образования Орьевский сельсовет
Саянского района Красноярского края»

   В соответствии со статьями 8, 24 и 32 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 « 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 8,  28, Устава Орьевского сельсовета, Орьевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
    1. Внести в решение Орьевского сельского Совета депутатов от 26. 12. 2012г. № 69» Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования Орьевский сельсовет Саянского района Красноярского края» следующие изменения:
    1.1. в пункте 1 решения слова «и правила землепользования и застройки»   -   исключить.

    2. Решение вступает в силу после официального опубликования          в местной газете «Информационный листок»  и подлежит размещению  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru. ( на страничке Орьевского сельсовета).

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по «вопросам жизнеобеспечения, благоустройства населенных пунктов и социальным вопросам».

Глава Орьевского сельсовета:                                         С.В. Базитов